
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

 

 

ПРИКАЗ  

14 января  2025  года                                                                                № 17 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур  

во 2 полугодии 2024-2025 учебного года  во 2 – 11 классах  

 МБОУ СОШ №9 им. А.Я. Ломакина 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. №СК-228/03, письма Рособрнадзора от 

06.08.2021 г. № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях», письма  Министерства 

образования, науки и молодёжной политики от 06.08.2021 года № 47-01-

13-13754/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в 

образовательных организациях в 2024-2025 учебном году», 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур для 2-11 классов МБОУ 

СОШ №9 им. А. Я. Ломакина на 2 полугодие 2024-2025 учебного года. 

2. При формировании единого графика проведения оценочных 

процедур учитывать все оценочные процедуры, проводимые на всех 

уровнях (федеральном, на уровне общеобразовательной организации). 

3. Назначить Вишнякову Елену Николаевну , заместителя директора по 

УВР, ответственным координатором за проведение оценочных процедур. 

4. Вишняковой Елене Николаевне: 

4.1. Контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур и 

при необходимости производить его корректировки; 

4.2. Проинформировать обучающихся МБОУ СОШ №9 им. А.Я. 

Ломакина и их родителей о сроках проведения оценочных процедур. 

5. Девольд Антон Николаевич, электроник, ответственный за 

организацию работы школьного сайта, опубликовать график оценочных 

процедур на сайте до 16 января 2025 года. 

6. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  Т.В. Шейко 


		2025-01-24T16:50:00+0300
	Девольд Антон Николаевич




